
Classification: Span_Internal#

TECHNICAL SPECIFICATIONS / Specificaţii tehnice

        

TENDER NO: ocds-b3wdp1-MD-1735014552482 din 09 ianuarie 2025 IP ,,Serviciul național unic pentru apelurile de urgență 112 

TENDER NAME: Utilitare pentru pachete software      

LOT: Utilitare pentru pachete software (Prelungirea subscriptiei pentru produsele Mirosoft)

DATE: 09.01.2025

Nr. 

d/o

Denumirea  bunurilor-serviciilor / Name of the 

goods

Denumirea modelului bunului / Name of the model-

good

Country of origin Producătorul / 

Manufacturer

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă / Full technical specification required by the 

contracting authority

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / 

Technical complete specification offered

Standarde de referinţă / 

Standard reference

1.1 1.2 2 3 4 7 8 9

1 Windows Server Standard, Numărul de articole-  AAA-

28640, Tipul produsului  Software SA

AAA-28640 Win Server Std Core 2 SftSA Ireland Microsoft ISO

2 Windows Server, Numărul de articole-  AAA-03790, 

Tipul produsului  Client Access SA

AAA-03790 Win Server User CALSA Ireland Microsoft ISO

3 Windows Server Datacenter, Numărul de articole-  

AAA-30385, Tipul produsului  Software SA

AAA-30385 Win Server Datcr Core 2 SftSA Ireland Microsoft ISO

4 Windows Server, Numărul de articole-  AAA-04001, 

Tipul produsului  ExtConn License SA

AAA-04001 Win Server Svr ECSA Ireland Microsoft ISO

5 SQL Server Standard, Numărul de articole-  AAA-

03753, Tipul produsului  Software SA

AAA-03753 SQL Server Std Core 2 SftSA Ireland Microsoft ISO

6 SQL Server Enterprise, Numărul de articole-  AAA-

03758, Tipul produsului  Software SA

AAA-03758 SQL Server Ent Core 2 SftSA Ireland Microsoft ISO

        

Semnat de / Signed by: ____________________________

Numele, Prenumele / full name: Serghei Smigaliov         

În calitate de / in the position of: Director

data / date: 08.01.2025

Conform Anunțului de participare Conform Anunțului de participare

Anexa nr.22 la Caietul de sarcini 

LOTUL 1: PRELUNGIREA SUBSCRIPTIEI PENTRU PRODUSELE MICROSOFT


		2025-01-08T11:30:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




